Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 931/2021

São Roque, 13 de abril de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com os cordiais cumprimentos, venho, por
meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de
providenciar a pavimentação asfáltica nas Ruas Silva e Vinhas, Rua Joaquim
Borges, no Distrito de São João Novo.

A pavimentação tem por finalidade promover
maior mobilidade urbana, trazer conforto e segurança, inclusive por atender as
funções de serviços básicos aos moradores, como tornar mais acessível o uso
do transporte público, menos além de impactar significativamente na
valorização dos imóveis da região. Nesse sentido, como forma de ofertar uma
assistência aos munícipes, é de suma conveniência ofertar esta infraestrutura e
adequação nas vias.

Na certeza de que dispensará especial atenção
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENIQUES E ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2021 - 14:08 4199/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F2Y5W4S3Z9R5D2U8
		2021-04-15T11:21:10-0300